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TARAS

RZUT PARTERU

LOKAL 1
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LOKAL 1

RZUT PIĘTRA
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1/1 BUDYNEK A   LOKAL 1 - PARTER
Nr
0/1
0/2
0/3
0/4
0/5
0/6
0/7
0/8

Nazwa pomieszczenia
WIATROŁAP
WC
KUCHNIA +JADALNIA
SALON
KOMUNIKACJA
PRALNIA
POM. TECH/KOTŁOWNI
GARAŻ

Pow.
5,97
3,04
12,40
20,35
7,95
1,60
6,79
20,12

78,22 m²

BUDYNEK A    LOKAL 1 - PIĘTRO
Nr
1/1
1/2
1/3
1/4
1/5
1/6
1/7
1/8
1/9

Nazwa pomieszczenia
HOL
ŁAZIENKA
GABINET
POKÓJ 1
POKÓJ 2
GARDEROBA
ŁAZIENKA
GARDEROBA
SYPIALNIA 1

Pow.
7,26
6,55
6,71
9,94
9,73
4,66
5,40
4,74
16,20

71,19 m²

ŚCIANY ZEWNĘTRZNE / KONSTRUKCYJNE / SZACHTY NIEPODLEGAJĄCE ZMIANOM.

ŚCIANY DZIAŁOWE MOŻLIWE DO PRZEBUDOWY LUB DEMONTAŻU.
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LOKALIZACJA - LOKAL 1

BUDYNEK A2

LOK
1

A2

POWIERZCHNIA LOKALU
149,41m2

POWIERZCHNIA DZIAŁKI
450,00m2

www.przystanekplochocin.pl

sprzedaz@domypolskie.eu

tel. +48 720 801 770

 LOKAL 1     BUDYNEK A2

POWIERZCHNIA CAŁKOWITA LOKALU    149,41m2

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA LOKALU     122,50m2

RZUTY KONDYGNACJI Z
ZAZNACZENIEM LOKALU

MIESZKALNEGO

RYSUNKI, WIZUALIZACJE I WSZELKIE INFORMACJE
ORAZ DANE TECHNICZNE ZAWARTE W KARCIE MAJĄ
CHARAKTER POGLĄDOWY I NIE STANOWIĄ OFERTY
HANDLOWEJ W ROZUMIENIU ART. 66 §1  KODEKSU
CYWILNEGO.
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